2021 年 1月 14 日

各 位

当社グループ会社（日産物流株式会社）における

新型コロナウイルス感染者発生について

当社グループ会社の日産物流株式会社（本社：東京都中央区、社長：西田雄二、以下「日産物流」）

において、1月 10日午前、東日本支店北袖営業所（千葉県袖ケ浦市）に勤務する日産物流社員 1名

が、新型コロナウイルスに感染したことが判明しましたので、お知らせします。

日産物流はただちに、当社経営企画部および関係各所と連携の上、適切に対応してまいります。

今後も当社グループは、社員および取引先の皆さまの安全を最優先に、新型コロナウイルスの感

染拡大防止に努めてまいります。

関係者の皆さまにおかれましては、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

■1 月 14 日 日産物流リリース「当社における新型コロナウイルス感染者発生とその対応につい

て」

https://www.nissan-logi.com/newscoronavirus2.pdf

本件に関するお問い合わせ先

日産化学株式会社 経営企画部 CSR・広報室

（東京都中央区日本橋 2-5-1 日本橋髙島屋三井ビルディング）

TEL:03-4463-8123

https://www.nissan-logi.com/newscoronavirus2.pdf